

## Notat fra skoleudviklingssamtalen 2024

### Stavnsholtskolen

Skoleudviklingssamtalen er obligatorisk jf. Folkeskoleloven. Formålet med skoleudviklingssamtalen er at skabe ramme for en tillidsfuld og faglig dialog om udvikling af skolen i et samarbejde mellem skolens ledelse og forvaltningen, hvor vi sammen stiller skarpt på den unikke skoles situationsbillede og skoleudvikling. Intentionen er at styrke den fælles viden og forståelse af skolens udfordringer, udviklingsområder og de udviklingsindsatser og prøvehandlinger, der iværksættes fremadrettet. Møderne er en vigtig del af den kvalitetsudvikling, som Furesø Skolevæsen har som ambition.

Notatet er udarbejdet på baggrund af den afholdte skoleudviklingssamtale den 2. april 2024.

#### Furesø Kommune

Center for Dagtilbud,  
Skole og Forebyggelse

Stiager 2  
3500 Værløse  
Tlf.: 7235 4000

<b>Deltagere</b>	Henrik Hansen, Louise Lund Stamm, Cecilia Lucia Fava, Marianne Prasz Christine Rud Winter, Per Christensen og Susan Højgaard Møller
<b>Skolens situationsbillede</b> Tællende og fortællende data	Vi drøftede elevernes resultater ved FP9 i skoleåret 2022-2023, de nationale trivselsmålinger samt Folkeskolens nationale overgangstest (FNOT). <a href="#">Statistik om Karakterer   Børne- og undervisningsministeriet (uddannelsesstatistik.dk)</a> Stavnsholtskolen har særlig opmærksomhed på resultaterne i matematik FP9 og andel af elever med mindst 2 i dansk og matematik. En del af billedet er, at der er stor forskel på elevernes forudsætninger, når de starter på Stavnsholtskolen. Dette stiller høje krav til differentiering i undervisningen. <a href="#">Trivselsmåling   Børne- og Undervisningsministeriet (uvm.dk)</a> Skolens trivselsresultater for eleverne er generelt flotte.

#### Abningstider:

Mandag-fredag kl. 10-14  
Torsdag dog kl. 10-17

furesoe.dk

	<p>Stavnsholtskolen er gået frem på alle punkter i trivselsundersøgelsen for medarbejderne i 2023 (MTU'en).</p>
<p><b>Praksisfortællinger</b></p> <p>Fortællinger fra praksis med eksempler på prøvehandling, der understøtter vendepunkter hen mod en anderledes skolehverdag.</p>	<p>Forpersonen for elevrådet på Stavnsholtskolen (Vigga, 6. klasse) fremviste film med interview af elever om deres oplevelse af de iværksatte prøvehandling i dette skoleår, fx fordybelsesdage (A-dage) og tidlig mødetid på 9. årgang mv. Vigga fortalte, at eleverne har været glade for prøvehandlingerne og især for A-dagene. Det giver mulighed for et andet fællesskab og skaber trivsel blandt eleverne.</p>
<p><b>Hvor skal skolen hen?</b></p> <p>Prioriteringen af de vigtigste indsats i lyset af skolens situationsbillede og Furesø skolevæsens strategiske ambition.</p>	<p>Stavnsholtskolen er på forkant og eksemplariske i at inddrage elever og medarbejdere i udviklingen af skolen ift. målsætningen om at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn på skolen.</p>